
Zápis z jednání výboru KCHBO od 01.1.2017 do 24.2.2017

Valná hromada ČMKU

Obdrželi jsme pozvánku na VH ČMKU, která se koná 25. 3. 2017 v Praze. Delegáty budou Dušan 

Pospíchal a Hana Pisarčíková

Rozhodčí z USA 

Naskytla se možnost získat ve spolupráci s chovatelským klubem AUO z Rakouska na podzimní 

výstavu rozhodčí z USA. Výbor souhlasí s pozváním i za cenu vyšších nákladů.

Členská schůze

Členská schůze se uskuteční 25. 2. v Hradci Králové. Pozvánka a program zveřejněny na webu 

Klubu. Rozeslán informační email o termínu platby členského příspěvku a termínu členské schůze.

Dárek pro členy    

Klíčenka - z předložených nabídek vybrána nabídka od ABS, s. r. O., klíčenka opatřená reflexním 

proužkem.

FITMIN

Uzavřená dohoda o spolupráci. Fitmin se stává generálním sponzorem KCHBO, z. s. 

Reprezentace FMBB agility

Jakub Štýbr předložil návrh reprezentace na FMBB 2017 v Halle. Schváleno.

Spolupráce s časopisem Psí sporty

Dohodnuty podmínky budoucí spolupráce s Ing. Beatou Štýbrovou. 

Směrnice o členství 

Byla zpracována směrnice o členství, která upřesňuje některé jeho náležitosti. Zrušení možnosti 

uhradit nižší poplatek při členství od 30. 9., upřesněny práva a povinnosti jednotlivých alternativ 

členství. Schválena s platností od 23. 5. 2017.

CHS Randy Dog

Předseda klubu obdržel 23. 2. 2017 e-mailem žádost paní Renaty Tvrdé o znovu projednání 

udělení souhlasu s vydáním PP. Výbor se dohodl, že celou věc předá k projednání členské schůzi, 

která se koná 25. 2. 2017, jako nejvyššímu orgánu klubu. 


